[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 27.11.2020                                                                               № 386-р
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в извещении администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
 от 16 ноября 2020 года  «О  проведении аукциона на право заключения договора  аренды земельного  участка на территории Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района»
В связи с технической ошибкой в извещении администрации Приморско-Ахтарского    городского    поселения    Приморско-Ахтарского   района   от   16 ноября 2020 года  «О  проведении аукциона на право заключения договора  аренды земельного  участка на территории Приморско-Ахтарского городского  поселения  Приморско-Ахтарского  района» опубликованного на официальном сайте администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» prim-ahtarsk.ru,  на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а так же газета «Азовские зори»:
1. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района внести изменения на официальном сайте администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» prim-ahtarsk.ru,          на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации       о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а так же в газете «Азовские зори» предмет торгов  по лоту № 1, указать кадастровый номер земельного участка 23:25:0101289:360, вместо ошибочно указанного 23:25:0101289:361, а так же указать площадь земельного участка 629 кв.м, вместо ошибочно указанной     630 кв.м.

2. Известить заявителей по лоту №1 о внесении  соответствующих изменений в предмет торгов.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района Е. В. Ерошкина.

 4. Распоряжение  вступает  в  силу  со дня  его  подписания.
Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                               А.В.Сошин